Приложение № 1 Порядку к предоставления рассрочки
собственникам помещений в многоквартирных домах
 по погашению задолженности по оплате взносов в фонд
капитального ремонта, формируемый на счете регионального оператора

Директору НО «ФКР ТО»

от __________________________________________

    (фамилия, имя, отчество заявителя)
_____________________________________________

 проживающего (ей) по адресу:
_____________________________________________

        (почтовый индекс, наименование населенного пункта, улица)
_____________________________________________
(номер дома, номер квартиры (помещения)
документ удостоверяющий личность:
_________________________________________

          (паспорт или заменяющий его документ, серия, номер,
_____________________________________________
кем и когда выдан)

тел. _________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ РАССРОЧКИ ПЛАТЕЖА

по оплате взносов на капитальный ремонт
Я, _________________________________________________________________________,
           (фамилия, имя, отчество полностью)

задолженность перед некоммерческой организацией «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Тюменской области» по взносам на капитальный ремонт на дату подачи настоящего заявления в размере

_________________________________________________________________ руб. ___ коп.
(цифрами и прописью)
по лицевому счету _______________________

признаю полностью и обязуюсь погасить добровольно во внесудебном порядке.

Прошу предоставить мне рассрочку платежа по оплате взносов на капитальный ремонт, собственника (_____ доли в праве) жилого/нежилого помещения в многоквартирном доме по адресу: ___________________________________________________________________

на срок _________ мес. (не более 6 (шести) месяцев)

Перечень документов:

1 __________________________________________________________________________________________

2 __________________________________________________________________________________________
3 __________________________________________________________________________________________
Настоящим даю согласие НО «ФКР ТО» на обработку моих персональных данных, а именно: фамилии, имени, отчества, даты рождения, места жительства и проживания, сведений о документе удостоверяющим мою личность, сведений о принадлежащим мне имуществе и иных сведений необходимых для формирования фонда капитального ремонта, то есть  на  совершение  действий,  предусмотренных  п.  3  ст.  3 Федерального закона «О персональных данных» от 27.07.2006 № 152-ФЗ.

Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.

«_____»_______________ 20_______ г.                         _______________________

                                         (число, месяц, год)                                                                                             (подпись)